



LUDHIANA STOCK AND CAPITAL LIMITED (FORMERLY LUDHIANA STOCK EXCHANGE LIMITED)

CIN:- U67120PB1981PLC004696

Regd. Office: Feroze Gandhi Market, Ludhiana

Ph: 0161-2405756, 4662014, 4663014

Email : lse_cs@rediffmail.com website:- www.lse.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on 27th September, 2019 at 4:00 P.M. (IST) at 1st floor, LSE building, Feroze Gandhi Market, Ludhiana.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, as amended, that, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company for fully paid-up Equity Shares will remain closed from 24th September, 2019 (Tuesday) to 27th September, 2019 (Friday) (both days inclusive) for the purpose of 37th Annual General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD

FOR LUDHIANA STOCK AND CAPITAL LIMITED
(Formerly Ludhiana Stock Exchange Ltd.)

sd/-

ASHOK KUMAR

DIRECTOR

(DIN 01971376)

Dated: 31.08.2019

Place : Ludhiana

7x8



ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਟਾਕ ਐਂਡ ਕੈਪਿਟਲ ਲਿਮਿਟੇਡ

(ਪਹਿਲਾਂ ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਲਿਮਿਟੇਡ)

CIN:- U67120PB1981PLC004696

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : ਫਿਰੋਜ਼ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਕੀਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ

ਫੋਨ: 0161-2405756, 4662014, 4663014

email ID: lse_cs@rediffmail.com website:- www.lse.co.in

ਨੋਟਿਸ

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨਾਂ ਤਹਿਤ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 37ਵੀਂ ਜਰਨਲ ਮੀਟਿੰਗ ਜੋ ਕਿ 27 ਸਤੰਬਰ 2019 (ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ) ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਲ, ਐਲਐਸਈ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਫਿਰੋਜ਼ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਕੀਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਚਲਦਿਆਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁਕਸ ਤੇ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰ ਤਾਰੀਖ, 24 ਸਤੰਬਰ 2019 (ਮੰਗਲਵਾਰ) ਤੋਂ 27 ਸਤੰਬਰ 2019 (ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ) (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਨੂੰ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਟਾਕ ਐਂਡ ਕੈਪਿਟਲ ਲਿਮਿਟੇਡ
(ਪਹਿਲਾਂ ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਲਿਮਿਟੇਡ)

ਸਹੀ

ਅਸੋਕ ਕੁਮਾਰ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ

(DIN- 01971376)

ਤਾਰੀਖ : 31.08.2019

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ